
 

1) Pijete pivo? 

a. Ano 

b. Ne 

2) Jaké pivo preferujete? 

a. Světlé 

b. Černé 

c. Řezané 

d. Polotmavé 

3) Jakou stupňovitost piva preferujete? 

a. Méně než 10 ° 

b. 10 ° 

c. 11 ° 

d. 12 ° 

e. 13 ° a více 

4) Kolik piv vypijete v průměru týdně? (1 pivo = 0,5 l) 

a. Méně než jedno 

b. Jedno až čtyři 

c. Pět až deset 

d. Více než deset 

5) Kolikrát v týdnu si dáte pivo? 

a. Jednou 

b. Dvakrát až třikrát 

c. Čtyřikrát a více 

6) Kolik piv vypijete v průměru na jedno posezení? 

a. Jedno až tři 

b. Čtyři až šest 

c. Sedm až deset 

d. Více než deset 

7) Při jaké příležitosti pijete pivo? 

a. Při setkání s přáteli 

b. Při oslavě 

c. K jídlu 

d. Po sportu 

e. Pivo piji běžně 

8) Kde nejčastěji pijete pivo? 

a. V restauraci, pivnici či klubu 

b. Venku 

c. Doma 

d. Jinde 

9) Jaký preferujete objem piva při konzumaci v restauračním zařízení? (Pokud 

konzumujete pivo pouze doma, volte Vám nejbližší možnost) 

a. 0,3 l 

b. 0,4 l 

c. 0,5 l 

d. 1 l 

10) Kolik korun průměrně utratíte týdně za pivo? 

a. 0 - 100 



 

b. 101 - 300 

c. 301 - 1000 

d. 1001 a více 

11) Máte svojí oblíbenou značku piva? 

a. Ano 

b. Ne 

12) Jaká je Vaše oblíbená značka piva? 

……………… 

13) Jaké je Vaše pohlaví? 

a. Žena 

b. Muž 

14) Jaký je Váš věk? 

a. 18 - 29 

b. 30 - 39 

c. 40 - 49 

d. 50 a více 

15) Žijete v ČR? 

a. Ano 

b. Ne 

16) V jakém kraji ČR žijete? 

a. Hlavní město Praha 

b. Středočeský kraj 

c. Jihočeský kraj 

d. Plzeňský kraj 

e. Karlovarský kraj 

f. Ústecký kraj 

g. Liberecký kraj 

h. Královehradecký kraj 

i. Pardubický kraj 

j. Kraj Vysočina 

k. Jihomoravský kraj 

l. Olomoucký kraj 

m. Zlínský kraj 

n. Moravskoslezský kraj 

17) Jaký je Váš čistý měsíční příjem? 

a. 0 – 5000 

b. 5001 – 10 000 

c. 10 001 – 20 000 

d. 20 001 – 30 000 

e. Více než 30 000 

18) Jaký je hlavní zdroj Vašeho příjmu? 

a. Práce na plný úvazek 

b. Práce na zkrácený úvazek 

c. Brigáda 

d. Státní podpora 

e. Důchod 

f. Kapesné 



 

19) Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání?  

a. Základní 

b. Vyučen 

c. Vyučen s maturitou 

d. Středoškolské s maturitou 

e. Vyšší odborné 

f. Vysokoškolské 

20) Studujete? 

a. Ano 

b. Ne 

21) Jakou školu studujete? 

a. Odborné učiliště 

b. Střední školu 

c. Gymnázium 

d. Vyšší odbornou školu 

e. Vysokou školu 

22) Sportujete? 

a. Ano 

b. Ne 

23) Jak často sportujete? 

a. Denně 

b. Párkrát do týdne 

c. Párkrát do měsíce 

 


